
• SPIAGGIA ATTREZZATA

• CABINE SPOGLIATOIO

• LETTINI ULTRALEGGERI

• WC E DOCCE CALDE

• PARCO GIOCHI

• AMPIO PARCHEGGIO

• CAMPO DA BEACH VOLLEY

• LOUNGE CAFÈ

• SNACK BAR

SERVIZIO RISTORANTE
CON GRIGLIATE E 
FRITTO DI PESCE

SERVIZIO
DI SALVATAGGIO

AREA PRONTO SOCCORSO
CON DEFIBRILLATORE

AREA ATTREZZATA PER DISABILI
CON SEDIA JOB

AREA ATTREZZATA PER
I NOSTRI AMICI ANIMALI

STABILIMENTO BALNEAREI NOSTRI SERVIZI

SPIAGGIA DI CA’ BALLARIN
CAVALLINO TREPORTI - VENEZIA

CHIOSCO DA LORENZO STABILIMENTO BAIA DEL SOL CHIOSCO DA LORENZO STABILIMENTO BAIA DEL SOL

INFO E PRENOTAZIONI
prenota direttamente il tuo ombrellone on line sul sito

www.chioscodalorenzo.com
scegli il tuo posto e paga, oppure chiama il numero
380.2649855 o scrivi a chioscolorenzo@gmail.com



LISTINO PREZZI
PREISLISTE

GIORNALIERO - TAGESKARTE

1° FILA - 1° REIHE
2° E 3° FILA - 2° UND 3° REIHE
4° > 7° FILA - 4° > 7° REIHE
8° > 12° FILA - 8° > 12° REIHE
LETTINO SUPPLEMENTARE - ZUSATZBETT

2 LETTINI + OMBRELLONE - 2 LIEGEN + SONNENSCHIRM

€ 20,00
€ 20,00
€ 18,00
€ 16,00
€ 5,00

MEZZA GIORNATA - HALBTAGS

1°- 2°- 3° FILA - 1°- 2°- 3° REIHE
4° > 7° FILA - 4° > 7° REIHE
8° > 12° FILA - 8° > 12° REIHE

2 LETTINI + OMBRELLONE DALLE ORE 14.00
2 LIEGEN + SONNENSCHIRM AB 14.00 

€ 10,00
€ 9,00
€ 9,00

ABBONAMENTO SETTIMANALE
WOCHENKARTE

1° FILA - 1° REIHE
2° E 3° FILA - 2° UND 3° REIHE
4° > 7° FILA - 4° > 7° REIHE
8° > 12° FILA - 8° > 12° REIHE

2 LETTINI + OMBRELLONE - 2 LIEGEN + SONNENSCHIRM

€ 130,00
€ 125,00
€ 110,00
€ 90,00

PER INFORMAZIONI RIVOLGERSI ALLA CASSA DELLO STABILIMENTO
FÜR INFORMATIONEN WENDEN SIE SICH BITTE AN DAS PERSONAL

PRENOTA IL TUO POSTO PRIVILEGIATO,
VIVI UNA GIORNATA ESCLUSIVA! 
4 LETTINI + GAZEBO 
AL COSTO DI € 35,00 AL GIORNO 

ABBONAMENTO MENSILE - MONATLICH

1° FILA - 1° REIHE
2° E 3° FILA - 2° UND 3° REIHE
4° > 7° FILA - 4° > 7° REIHE
8° > 12° FILA - 8° > 12° REIHE

2 LETTINI + OMBRELLONE - 2 LIEGEN + SONNENSCHIRM

€ 400,00
€ 350,00
€ 300,00
€ 250,00

ABBONAMENTO STAGIONALE - SAISONKARTE

I PREZZI INCLUDONO TUTTI I SERVIZI IGIENICI, DOCCIA, SPOGLIATOIO
DIE PREISE BEINHALTEN TOILETTEN BENUTZUNG, DUSCHE UND UMKLEIDERÄUME

1° FILA - 1° REIHE
2° E 3° FILA - 2° UND 3° REIHE
4° > 7° FILA - 4° > 7° REIHE
8° > 12° FILA - 8° > 12° REIHE

2 LETTINI + OMBRELLONE - 2 LIEGEN + SONNENSCHIRM

€ 800,00
€ 750,00
€ 630,00
€ 550,00

INFO E PRENOTAZIONI
prenota direttamente il tuo ombrellone on line sul sito

www.chioscodalorenzo.com
scegli il tuo posto e paga, oppure chiama il numero 380.2649855

o scrivi a chioscolorenzo@gmail.com


