I NOSTRI SERVIZI

- SPIAGGIA ATTREZZATA
- CABINE SPOGLIATOIO
- LETTINI ULTRALEGGERI
- WC E DOCCE CALDE
- PARCO GIOCHI
- AMPIO PARCHEGGIO
- CAMPO DA BEACH VOLLEY
- LOUNGE CAFÈ
- SNACK BAR



SERVIZIO RISTORANTE CON GRIGLIATE E FRITTO DI PESCE











STABILIMENTO BALNEARE



INFO E PRENOTAZIONI

prenota direttamente il tuo ombrellone on line sul sito www.chioscodalorenzo.com scegli il tuo posto e paga, oppure chiama il numero 380.2649855 o scrivi a chioscolorenzo@gmail.com









LISTINO PREZZI PREISLISTE

GIORNALIERO - TAGESKARTE

2 LETTINI + OMBRELLONE - 2 LIEGEN + SONNENSCHIRM

1° FILA - 1° REIHE	€ 20,00
	€ 20,00
4° > 7° FILA - 4° > 7° REIHE	€ 18,00
- 3 → 8° > 12° FILA - 8° > 12° REIHE	€ 16,00
→ LETTINO SUPPLEMENTARE - ZUSATZBETT	€ 5,00

MEZZA GIORNATA - HALBTAGS

2 LETTINI + OMBRELLONE DALLE ORE 14.00 2 LIEGEN + SONNENSCHIRM AB 14.00

1°- 2°- 3° FILA - 1°- 2°- 3° REIHE	€ 10,00
4° > 7° FILA - 4° > 7° REIHE	€ 9,00
** 8° > 12° FILA - 8° > 12° REIHE	€ 9,00

ABBONAMENTO SETTIMANALE WOCHENKARTE

2 LETTINI + OMBRELLONE - 2 LIEGEN + SONNENSCHIRM

1° FILA - 1° REIHE	€ 130,00
2° E 3° FILA - 2° UND 3° REIHE	€ 125,00
4° > 7° FILA - 4° > 7° REIHE	€ 110,00
♣ 8° > 12° FILA - 8° > 12° REIHE	€ 90,00

ABBONAMENTO MENSILE - MONATLICH

2 LETTINI + OMBRELLONE - 2 LIEGEN + SONNENSCHIRM

1° FILA - 1° REIHE	€ 400,00
₽ 2° E 3° FILA - 2° UND 3° REIHE	€ 350,00
4° > 7° FILA - 4° > 7° REIHE	€ 300,00
♣ 8° > 12° FILA - 8° > 12° REIHE	€ 250,00

ABBONAMENTO STAGIONALE - SAISONKARTE

2 LETTINI + OMBRELLONE - 2 LIEGEN + SONNENSCHIRM

1° FILA - 1° REIHE	€ 800,00
2° E 3° FILA - 2° UND 3° REIHE	€ 750,00
4° > 7° FILA - 4° > 7° REIHE	€ 630,00
♣ 8° > 12° FILA - 8° > 12° REIHE	€ 550,00

INFO E PRENOTAZIONI

prenota direttamente il tuo ombrellone on line sul sito www.chioscodalorenzo.com

scegli il tuo posto e paga, oppure chiama il numero 380.2649855 o scrivi a chioscolorenzo@gmail.com

I PREZZI INCLUDONO TUTTI I SERVIZI IGIENICI, DOCCIA, SPOGLIATOIO
DIE PREISE BEINHALTEN TOILETTEN BENUTZUNG, DUSCHE UND UMKLEIDERÄUME

PER INFORMAZIONI RIVOLGERSI ALLA CASSA DELLO STABILIMENTO FÜR INFORMATIONEN WENDEN SIE SICH BITTE AN DAS PERSONAL

PRENOTA IL TUO POSTO PRIVILEGIATO, VIVI UNA GIORNATA ESCLUSIVA! 4 LETTINI + GAZEBO AL COSTO DI € 35,00 AL GIORNO



